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18. jaanuaril alustas kooskäimist käsitööring. Sel aastal saadi esimest korda kokku Metsküla
raamatukogus. Kaasa võeti oma pooleliolevad tööd.

23. jaanuaril võisteldi koroonas. Kokku tuli 12 võistlejat, kes moodustasid loosi teel paarid.
Võitjaks mängisid seekord Vallo Heina ja Mihkel Vinkel. Teisele kohale mängisid end Eneli
ja Raivo ning kolmandale Aadu Vinkel ja Arne Toompuu. 4. koht Ergo Hioväin ja Andres Maripuu
(Rein Olesk); 5. koht Andres Põdra ja Aarne Toomväli; 6. koht Kaisa Olesk ja Kaarel Humal.

1. veebruaril koguneti Metsküla raamatukogus, jätkati pooleliolevaid töid, tähistati küünlapäeva ja
peeti plaani uutele projektidele.

5. veebruaril meisterdati Heli ja Ene juhendamisel kõige suuremale sõbrale sõbrapäeva kink.
Vaata pilte siit.

6. veebruaril toimus loeng "Veresooned ja meie tervis". Hiina arstid rõhutavad, et meie tervis ja
eluiga sõltub otseselt vereringe ning eelkõige kapillaaride seisundist. Enne ja pärast loengut oli
võimalik vaadata vastava seadme abil oma kapillaaride seisundit. Lektor oli Sirje Mett.Vaata pilte
siit.

14. veebruaril tähistasime Vastlapäeva. Ilmaolude tõttu "suusatati" ja mängiti seltsimajas. Söödi
hernesuppi, keedetud ube, seakooti, vastlakukleid. Usinad said meisterdada ehtsat vurri. Vaati
pilte siit.

20. veebruaril kutsus külavanem Mati vastuvõtule. Esines Leisi ühendatud segakoor, tantsuks
mängis ansambel Muhu "Virtuoosid". Vaata pilte siit.

1. märtsil külastas Metsküla käsitööring Leisi Lapikoda. Perenaine võttis lahkelt vastu ning õpetas
teppimismasinal teppimist. Vaata pilte siit.

20. märtsil oli eakate kohtvituba, mille teemaks oli "Liikumine - see on tervis!". Külas oli staažikas
rahvasportlane Väino Vaha, kes rääkis kepikõnnist ja näitas ette. Pakuti kohvi. Vaata pilte siit.

21. märtsil kell 00.45 võeti vastu kevad.

22. märtsil külastasid Metsküla käsitööhuvilised Muhu Männiku talu, kus õpetati siidimaali. Kõik
osalised tegid omale siidisalli.

2. aprillil oli seltsimajas veinikoolitus. Sel korral võeti luubi alla läbi veinide Itaalia ühte suuremat
veinide tootjat ja veinimõisate omanikku perekond Antinorit. Nende mõisad paiknevad väga
paljudes einevates Itaalia maakondades ja piirkondades põhjast-lõunasse. Täname kooituse
läbiviijat Märt Käesel.

3. aprillil võisteldi koroonas. Kokku tuli 16 võistlejat, kellest loosi teel moodustati paarid. Võitjaks
tulid Metsküla mehed Arne ja Andres, teisele kohale võistlesid Vallo ja Meelis ning kolmandaks
Ergo ja Andres. Võistlusest võttis osa ka üks kange naine, kes koos paarilisega saavutas 4. koha.
Vaata pilte siit.



18. aprillil oli talgupäev. Kokku tuli üle 30 inimese, kelle töö tulemusena puhastati vana tee äär
võsast, bussipeatuse ümbrus, tornikoppel ja seltsimaja esine peenar korrastati, tornikoplisse
paigaldati välikäimlad. Au ja kiitus osalejatele! Vaata pilte siit.

25. aprillil tähistasime Jüriööd. Sel puhul tehti Tornikoplisse lõke ning lauldi meeleolukaid laule.

8. mail oli seltsi üldkoosolek. Osa võttis koos volitustega 30 seltsi liiget. Vastu võeti 2014.
a. majandusaasta aruanne, 2014. a revisjoni aruanne, 2015. a tegevusplaan. Arutati teisi
Metsküla puudutavaid küsimusi.

16. mail pakiti rattad treilerile ja sõideti Pidulasse, kust algas 2015. aasta rattamatk. Ette võeti
Tagamõisa poolsaar ja külastati Jaagarahu karjääri. Planeeritud 25km asemel vändati ligi 53 km.
Kaasa võeti piknikukorvid. Ilm oli ilus ning tegi matka nauditavaks. Suur tänu Imbile huvitava
matka eest! Vaata pilte siit.

30. mail pühendati päev küla pisematele. Oodatud olid kõik lapsed ja lapsevanemad, kuid kutsega
kutsuti lapsevanemad ja lapsed, kes on seotud Metskülaga ja kes on sündinud ajavahemikus 1.
juuni 2014 - 30. mai 2015. Kutsega kutsuti Kristofer Pulla, Sandra Aavasalu, Jakob Hioväin,
Osvald Metsmaa, Piia-Roosi Kivi, Karolin Viigand, Astrid Ansper, Gert Maripuu, Ranno Aasma.
Programm algas Metsküla Lastehoiu laste esinemisega. Lapsed laulsid, tantsisid ja lugesid
luuletuse. Peale külavanema kätlemist ning kõige pisemate esile tõstmist, panid lapsed kinnisilmi
klounile nina ning arvasid vanemate kehastatud loomi. Söödi kringlit, kohukest, jäätist ning joodi
limonaadi. Täname osalejaid ning sponsoreid: Unilever, Premia, Saare Kohuke, A le coq,
Metsküla Küla Selts. Vaata pilte siit.

6. juunil oli Tornikoplis talgupäev. Kuna vana külakiigega kiikumine oli juba ohtlikuks muutunud,
oli see kiikumiseks suletud juba eelmisel aastal ning lammutati 4. juunil 2015. Talgupäeval ehitasid
uue külakiige: Aarne Toomväli, Arli Toompuu, Arne Toompuu, Arved Maripuu, Jaak Toompuu,
Kaarel Aus, Marek Toompuu, Paul Toompuu, Rain Uussaar, Rein Olesk, Romet Maripuu,
Tõnu Tuuling, Valdek Trumm. Materjalidega toetasid Allar Matt, Ando Ansperi, Mati Maripuu.
Esimesed kiikujad Artur, Hendrik ja Sten kiitsid uusehitise suurepäraseks. Kiik õnnistatakse
Jaanitulel. Vaata pilte siit.

7. juunil oli Metsküla küla kogukonnaköögis toimekas päev oli, sest paralleelselt tehti koduleiba ja
kuusevõrse siirupit. Õpiti praktilisi oskusi leiva tegemisest, nähti kui palju tööd ja aega kulub
maitsva koduleiva valmistamiseks. Kuusevõrsete siirup sai hea hapukas ja kuusevõrse
maitseline, värvuselt oranžikas, millega sobib maitsestada jooke, kastmeid ja marinaade. Tänud
kõigile, kes osalesid! Vaata pilte siit.

14. juunil tervitati suve nädala võrra varem koos külalistega. Metsküla Seltsimaja külastas Salme
Vallateater täiskasvanute komöödiaga "Reispass" kahes vaatuses. Osades mängisid: Annika
Juhandi, Tea Merivald, Meelis Juhandi, Viljar Merivald.

22. juunil tähistasime Jaanipäeva Tornikoplis. Kella 17-st algas võrkpalli ning vabavisete võitlus.
Õhtune programm algas kell 21.00 külakiige avamisega. Seejärel esines Leisi valla segakoor,
meesansambel Tuhkana tõrred ja rahvatantsu segarühm Leisberg ning lauldi ka ühiselt. Tantsuks
mängis ansambel Wismari poisid. Külaplatsilt sai osta söögi- ja joogipoolist, jäätist, heategevusliku
loterii pileteid. Julgemad said kiikingukiigel kiikuda või šetlandi ponidega sõita. Vaata pilte siit.

25. juulil toimus Tuhkana rannal pentang. Sel korral olid võidukad Tiina ja Rein Olesk.

15. juulil oli esilinastus näärisokkude filmile. 2014. aasta 1. jaanuari nääriööl filmitud materjalis
räägivad sokumehed kolmest Saaremaa külast ise iidvanast tavast, näitavad oma sokkusid ja
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meenutavad muhedaid juhtumisi. Metsküla sokujooksmise traditsioonist rääkisid Ando Ansperi,
Arli Toompuu ja Mati Maripuu.

15. augustil toimusid XV Tuhkana mängud. Võisteldi kümnel rahvasportlikul alal mees- ja
segapaarides. Naispaare sel aastal ei osalenud. Meespaaride vahel oli tihe rebimine, esikoha
võitis meeskond Vanad Sõbrad, teise koha sai meeskond Viimased ja kolmanda koha meeskond
Tartu. Segapaaridest võitis võistkond Saks2, teise koha sai võistkond Ansper. Esikoht võitis omale
T-särgid ning kõikide võistlejate vahel jagati ära medaljonid ja muudki. Võistlusi viis läbi Arli
Toompuu. Vaata pilte siit.

29. augustil süütasime Tuhkana rannal muinastule. Süütasime tule Läänemere-äärsete rahvaste
ühtsuse teadvustamiseks.

12. september veedeti tervislikult Tuhkana parkla metsas Tervisepäeval. Kokku tuli 13
tervisesportlast, kes võistlesid ebaharilikel, kuid Tervisepäeva mõistes juba traditsioonilistel aladel.
Peale kalorite kulutamist, kosutati end saiakeste ja limonaadiga misjärel võis Tuhkana rannal
olevas saunas lõõgastuda. Võitjaks tulid tervis ja sport!

23. septembril kell 11.21 tervitasime sügist koos Metsküla Lastehoiu lastega. Laulsime ja
tantsisime ning sügis pakkus viisakalt ande: õunu, porgandeid, arooniaid. Vaata videot siit.

10. oktoobril tähistati teist korda eakate päeva. Avasõnas rääkis Liia Uussaar kuidas sel aastal
õnnitleti esmakordselt oma küla eakaid juubilare, keda on kokku 8. Osalejaid tervitas külavanem
Mati Maripuu, kes andis kõikidele 11-le kohalolijale väikese meene. Külaseltsi ja valla tegemistest
rääkis valla volikogu esimees Tiina Olesk. Huvitav oli kuulata Asta Sakkariase reisimuljeid
Gruusiast. Kohvilauas jätkus juttu tundideks (kiita sai ka Sirje küpsetatud leib). Pilli mängis ja laulis
Vello Medri Leisist. Vaata pilte siit.

11. oktoobril oli sügislaat. Aurelie Tilk ja Asta Vatsfelt müüsid oma käsitööd. Valik oli lai, lisaks oli
võimalik saada sümboolse tasu eest Metsküla vanima elaniku Linda Maripuu meisterdatud
suveniirkorvikesi. Imbil oli hea kõrvitsaaasta ning jagas saaki teistegagi. Tänud müüjatele ja
ostjatele. Vaata pilte siit.

20.-30. oktoobril Metsküla raamatukogu üritused. Loeti ette Kärt Hellermaa "Õrnad kõrvad"; külas
käis tuntud muusik-rahvapillimängija Irja Aardam, lastehoiu lapsed said teada "Leiba on kibe kätte
saada, aga magus süüa". Kogu perioodi vältel oli võimalik tutvuda eesti uudiskirjandusega.

23. oktoobril alustas kooskäimist MMM.

1. novembril alustas kooskäimist käsitööring ning arutati mida võiks sel hooajal koos teha.

6. novembril oli koroonaturniir.

15. novembril kogunes käsitööring ning pani paika 2015. aasta plaani. Otsustati osaleda
"Prillitoosi" saate projektis, mille raames kootakselastekodulastele villased esemed. Vaata
Metsküla naiste kootud sokke siit.

20. novembril pidutseti seltsimajas sügispeol. Õhtu programm algas Taritu tubateatrietendusega
A. Liives "Mees kirjus ülikonnas". Osades olid: Heikko Alas, Kai Prostang, Toivo Prostang, Aili
Salong. Õhtu jätkus tantsuga Taniel Varese ja Meelis Laido laulu ja pilli järgi.

26. novembril käis käsitööring SÜG'i keskkonnahariduskeskuse laboris käsitööseepe tegemas
Anne Teigamägi juhendamisel. Tööd tegime kolmes grupis ning valmisid kolme erilõhnaga seebid.
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Koolitusel osalesid: Aivi Lepp, Imbi Oolup, Keili Rosenfeld, Kristel Jõksi, Liia Uussaar, Maarit
Toompuu, Tiivi Toomväli. Vaata pilte siit.

29. novembril matkati Imbi Oolupi juhtimisel Liki mõisa, kus vastu võtsid Ivi ja Andres Maripuu.
Matk lõppes traditsiooniliselt tee ristis, kus süütasime kuusel tuled, laulsime jõululaule, sõime
kringlit ja jõime hõõgveini. Vaata pilte siit.

2. detsembril tegid naised Kai Kiige juhendamisel jõuluseadeid.

11. detsembril meisterdati Heli Alliksooni juhtimisel klaasimaali. Dekoreeriti laternaid, küünla
aluseid, purke eritehnikates. Vaata pilte siit.

12. detsembril oli Metsküla küla üldkoosolek, kus võeti vastu Metsküla küla arengukava
2015-2020

13. detsembril oli Metsküla kirikus III advendi kontsert. Preester Roman (Tõnisson) pidas
jumalateenistust, esines Karja segakoor ja meesansambel Tuhkana tõrred. Kaetud oli jõululaud
nind lastele pakike päkapiku kotis.

22. detsembril kell 6.47 tervitati talve tee ristis kuuse all.

24. ja 31. detsembril süüdati Metsküla talude väravas või tee otsas küünal/latern.

31. detsembril kell 00.00 saadi kokku tee ristis kuuse all, kus lasti ilutulestikku ning algas
sokujooks.


